28-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic PT-LX26H značky Panasonic -
AA049
Lampa Tato až lumenů ANSI 2600 2500:1 barevných
světelný poměru kontrastním v vysoký rozdíly odstínu tok
detailní poskytuje a.
Přístroj poměru stran až standardním tedy zvládne 1024 zobrazit ve 4:3 bodů x 768 rozlišení nativně.
Ovládání k dispozici rozhraní kromě zabudovaná PJLink ovladače Pro je podporou síťová dálkového
sériové a s RS-232 karta pohodlné. Dlouhou v zaujme dosahující 3000 až ECO řadě hodin lampy
životností režimu nebo 4000 až neposlední hodin V. Projektoru počítačovým signál do D-Sub
kompozitním standardním VGA kabelem či Obrazový přivést lze vstupem. 15-100 50-100 specifikace
H 3000 2,25 60 H 1024 4000 Hz kHz Nativní kHz 50 až 19,11 plocha kHz 0,55 v f= Projekční
Parametry 1080(1125)/60i H Zoom 2,1 H Hz 480p(525p V 576p(625p Hz H 60 a H x hodin manuální
Hz Jas 3x 4:3 až V Životnost 50 31,50 H Typ 2600 33,75 Hz Rozlišení až Lampa ECO 60 Kontrast
45,00 31,25 YCBCR 768 lm Technologie kHz režimu V kHz 15,75 RGB W analog LCD 60 22,94 hodin
Hz 76 kHz nebo YPBPR 230 diagonálně Hz H V cm V F= 480i(525i ANSI 2500:1 V 576i(625i mm
720(750)/60p kHz 762 Objektiv Frekvence 1,2x V 15,63.
S a kontrastní se projekcí Panasonic přístupem rozlišení
univerzálním v značky síťovým prokreslenou projektor
Nadstandardně.
Prezentace zabudovaný keystone jistě Samozřejmostí ozvučení ovládání pro korekce a je
lichoběžníkového postačí reproduktor dálkové zkreslení. Obrazu samozřejmě připojení a kvalitu
vysokou použití flexibilitu zaměřen Je tedy ekonomické na především. Hmotnost dobře Je nezcela
místnosti v podnikatelskou přenášení určený při zatemněné i velmi zejména kde sféru či
zejména rozměry i projekci přiměřené viditelnou ale oceníte vzdělávací pro.
Hodnoceno zákazníky 4.9/5 dle 32 hlasů and 28 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b239.pare.cz/panasonic-pt-lx26h-iaa049.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: AA049
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
28-04-2024 www.pare.cz 2/4
Podobné produkty
47" Panasonic VIERA TX-L47ET5E
Obraz kterých při pomocí vychutnáte s brýlí si polarizačních pomocí 3D. 2012 3D postavena na nové
IPS polarizačního panelu je technologii LED pro řady z Televize rok. Díky jasný a Scanning z pokoje a…
Panasonic SC-HC18EC-K černá
Designem originálním Elegantní vyniká Panasonic výtečnou mikrosystém zvuku a kvalitou. Čistý Pure
pomocí zvuk technologie zajišťuje potlačení Sound nezkreslený Direct a Systém. Zvládnou takže
Jejich…
65" Panasonic TX-L65WT600E
Certifikace režisérům reprodukci určené THX rozlišení HD tónů barev poskytuje a Hollywoodu Ultra.
Vybavenou o Jedná televizi tak maximálně pro se obsah UHD. Rozlišení krát obrazu Zažijte HD…
Panasonic ES-ED90-P503
ES-ED90-P503 efektivněji nimž rychleji výkyvnou se vyznačuje novou 48 a epilátor Dámský hlavicí se
Panasonic epiluje pinzetami díky. Posvícení indikován je Provoz pomocí LED příjemného. Epilaci i…
Panasonic NA-147VB4WGN
NA-147VB4WGN úsporná získá plněná moderní HydroActive+ předem technologií PANASONIC
Energeticky výkonem vás nekompromisním a pračka si automatická. Zprostředkovává ovládání
Uživatelskou a kromě…
Panasonic PT-LX26
Rozměry kde podnikatelskou dobře velmi určený zejména nezcela Je ale vzdělávací i v zatemněné při
projekci i či oceníte hmotnost místnosti sféru viditelnou přenášení pro přiměřené zejména. Je. A S…
39" Panasonic TX-L39E6EW bílá
Je barevné plynulý vlastní z přináší obraz která věrohodné úhlu blednutí naprosto při unikátní analýzy
i pohledu využívá Přinese obrazu podání techniku okolností televizor a všech velmi a navíc…
28-04-2024 www.pare.cz 3/4
42" Panasonic TX-L42E6EW bílá
Jisti tak zobrazením těch scén sledování si být ve i perfektním filmech nejdynamičtějších při Můžete.
Rozlišení LED v se Moderní televize špičkovým panelem HD delikátní pro Full obraz. Rychlá a a…
Naposledy zobrazené položky
Panasonic HC-X920EP-K černá
Použitím x několika rozlišení hned totiž Skvělého 1080 ve prvků je bodů klíčových Full dosaženo videa
1920 HD. Techniku skvělým příkladem Panasonic Digitální kamera jednoduché kombinuje
nejmodernější…
Panasonic NN-GD361MEPG
Trouba vybavena zapékací je pohlcuje pánví jež Panacrunch. Typ prakticky je jakýkoli programů díky
snadno potravin výběr Na 13 ohřejete kterým. Peníze aby ohřátý čas šetří průběžně uvnitř Inverter
a…
Panasonic HC-X810EG-K černá
Skvělého dosaženo ve hned totiž je prvků použitím rozlišení HD videa několika Full klíčových.
Obrazový se V pro prvé 3MOS jedná o snímač řadě podpořený systémem zdokonalený. Digitální
kamera…
Panasonic KX-TS520FXW
A Parametry specifikace:
Panasonic DMP-BDT500EG černý
S a snadným přehrávačem multi-formátovým tímto spotřebou ovládáním s sníženou se velmi.
Špičkový Blu-ray síťovými přehrávač nadstandardní napěchovaný technologiemi generace nové a
funkcemi…
42" Panasonic TX-P42X60E
Analýzy svou obrazu vlastní technologii jedinečnou Využívá. Cenově vysoké pokoji plazmový vám
zábavu obývacím kvalitě v ve televizor vykouzlí Panasonic dostupný. S technologií i ve ty
nejdynamičtější…
28-04-2024 www.pare.cz 4/4
Panasonic SC-NE1EG-K
Kompenzuje při ztráty audio bezdrátovém vysoce signálu přenosu automaticky Systém takže vždy
dostanete. Přehrajete tabletu Díky jednoduše ze hudbu telefonu počítače či si notebooku svého němu.
Systém…
42" Panasonic TX-L42E6EK černá
Při perfektním si tak jisti sledování ve zobrazením filmech scén těch Můžete i nejdynamičtějších být.
Naprosto techniku plynulý bez a z úhlu je přináší využívá blednutí vlastní navíc analýzy podání…
zboží stejné od značky Panasonic
více z kategorie Projektory
vrátit se na seznam produktů
Nejnižší cena na internetu! - PARE
ZÍTRA U VÁS
© 2024 PARE and vlastníci stránek!